* כמה מההפניות ומראי המקומות השזורים לאורך המאמר נוספו בידי העורך לתוספת העמקה והרחבה. בכך מתחדדת ומתעצמת חשיבותו של כל רעיון, העשוי להיראות במבט ראשון קטן ופשוט, אך יסודו בהררי קודש בראשונים באחרונים, בנגלה ובנסתר. כותבת המאמר ראתה את הדברים ואישרה אותם. 1 הרב משה בוצ'קו נולד בשנת תרע"ז (1917). היה תלמיד חכם דתי לאומי ששימש כראש ישיבת 'עץ חיים' במונטרה שבשווייץ, והחל מתשמ"ו (1986) – בירושלים, שם הסב אותה לישיבת ההסדר 'היכל אליהו'. כעשר שנים לאחר מכן, בשנת תשנ"ו (1996), עברה הישיבה ליישוב כוכב יעקב, שם היא נמצאת גם כיום. הרב בוצ'קו היה רב ופוסק, איש הגות מקורי ומעמיק. דברי תורתו התפרסמו בספריו 'הגיוני משה' על התורה והמועדים (בעריכת יהודה עציון) ו'הגיוני משה' על הש"ס (בעריכת בנו, הרב שאול דוד בוצ'קו). הרב משה בוצ'קו הלך לעולמו בשנת התש"ע (2010).

האחוה בתורתו של אבא

אליו עוד ועוד. הרגשתי איך מדי שבוע נבנה בתוכי עוד נדבך של אמונה, עוד נדבך של קרבה לקב"ה, בזכות תורתו שמבינה כל כך את נפש האדם, ויחד עם זאת מרוממת אותו מהמקום שבו הוא נמצא. בשפה פשוטה, השווה לכל נפש, התגלה בפניי עומק נפלא המחבר יחד, כמנגינה נפלאה, את כל ההתמודדויות של האדם, ונותן לו מענה דרך התורה.